Partikelzählgerät CML2
Compact Twin Laser Contaminaton Monitor
Inhalt Seite
Anwendungen / Produktmerkmale und Ausstattung / Technische Daten 2
Bestellschlüssel 3
Mobiles Partikelzählgerät mit Twin Laser-Messtechnik
PASSION TO PERFORM
www.mpfiltri.de  |  Lieferprogramm Partikelmesstechnik  |  PI_CMP_DB_CML2_062019  |  Änderungen und Irrtümer vorbehalten

2  |  www.mpfiltri.de  |  Lieferprogramm Partikelmesstechnik  |  PI_CMP_DB_CML2_062019  |  Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Partikelzählgerät CML2
Bestellschlüssel
               CML2  -  W  -  M  -  S  -  X  - 41
1 Baureihe
CML2
2 Feuchtigkeitssensor
O = Ohne Feuchtigkeits- und Temperatursensor
W = Mit Feuchtigkeits- und Temperatursensor
3 Fluidverträglichkeit
M = Mineralöl
N = Offshore-Fluide und Wasser-in-Öl-Emulsionen*
S = Phosphateester und schwer entflammbare Luftfahrt-Fluide*
4 Ausführung
S = Standard, serienmäßig mit Tragetasche
5 Option Bottle Sampler (Geräte zur Auswertung von Flaschenproben)
X = Ohne Bottle Sampler
6 Modellreferenz
41
* Feuchtigkeitsensor W nicht möglich